
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer - Carole 2022
Challenge Protwin
Course 1 - part 2

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 PAVOT Claude

Pass 10 1:10.244 1 1:10.244

Pass 25 2:16.414 2 1:06.170 *

Pass 39 3:22.230 3 1:05.816 *

Pass 54 4:27.866 4 1:05.636 *

Pass 69 5:33.745 5 1:05.879

Pass 84 6:39.693 6 1:05.948

Pass 98 7:45.826 7 1:06.133

Pass 112 8:52.110 8 1:06.284

Pass 125 9:58.383 9 1:06.273

Pass 137 11:04.894 10 1:06.511

Pass 149 12:11.328 11 1:06.434

No 19 MAISTO Louis-Luc

Pass 12 1:11.206 1 1:11.206

Pass 26 2:17.298 2 1:06.092 *

Pass 41 3:23.055 3 1:05.757 *

Pass 56 4:29.085 4 1:06.030

Pass 70 5:34.954 5 1:05.869

Pass 85 6:40.374 6 1:05.420 *

Pass 99 7:46.352 7 1:05.978

Pass 113 8:52.477 8 1:06.125

Pass 126 9:58.788 9 1:06.311

Pass 138 11:05.237 10 1:06.449

Pass 150 12:11.574 11 1:06.337

No 21 FERET Florian

Pass 6 1:07.049 1 1:07.049

Pass 21 2:11.554 2 1:04.505 **

Pass 36 3:15.695 3 1:04.141 **

Pass 51 4:19.306 4 1:03.611 **

Pass 66 5:23.726 5 1:04.420

Pass 80 6:28.058 6 1:04.332

Pass 94 7:32.185 7 1:04.127

Pass 109 8:36.046 8 1:03.861

Pass 123 9:39.966 9 1:03.920

Pass 134 10:44.382 10 1:04.416

Pass 146 11:48.533 11 1:04.151

No 24 LACROIX Nicolas

No 27 ALBAS Frédéric

Pass 7 1:08.233 1 1:08.233

Pass 23 2:13.589 2 1:05.356 *

Pass 38 3:19.369 3 1:05.780

Pass 53 4:24.795 4 1:05.426

Pass 68 5:30.540 5 1:05.745

Pass 83 6:36.139 6 1:05.599

Pass 97 7:42.462 7 1:06.323

Pass 111 8:48.269 8 1:05.807

Pass 124 9:54.213 9 1:05.944

Pass 136 11:00.435 10 1:06.222

Pass 148 12:07.389 11 1:06.954

No 33 LATTUADA José

Pass 16 1:13.732 1 1:13.732

Pass 31 2:21.031 2 1:07.299 *

Pass 45 3:28.050 3 1:07.019 *

Pass 60 4:34.577 4 1:06.527 *

Pass 75 5:41.138 5 1:06.561

Pass 90 6:47.326 6 1:06.188 *

Pass 105 7:53.806 7 1:06.480

Pass 118 9:01.348 8 1:07.542

Pass 129 10:07.989 9 1:06.641

Pass 141 11:14.723 10 1:06.734

Pass 153 12:21.422 11 1:06.699

No 37 BOUTIN Christophe

Pass 13 1:11.519 1 1:11.519

Pass 27 2:18.197 2 1:06.678 *

Pass 42 3:24.246 3 1:06.049 *

Pass 57 4:30.685 4 1:06.439

Pass 72 5:37.022 5 1:06.337

Pass 87 6:43.073 6 1:06.051

Pass 101 7:49.090 7 1:06.017 *

Pass 114 8:54.844 8 1:05.754 *

Pass 127 10:01.036 9 1:06.192

Pass 139 11:07.172 10 1:06.136

Pass 152 12:13.637 11 1:06.465

No 42 RAY Anthony

Pass 15 1:12.939 1 1:12.939

Pass 29 2:19.900 2 1:06.961 *

Pass 44 3:26.041 3 1:06.141 *

Pass 59 4:32.395 4 1:06.354

Pass 74 5:38.713 5 1:06.318

Pass 89 6:44.713 6 1:06.000 *

Pass 103 7:50.868 7 1:06.155

Pass 116 8:58.362 8 1:07.494

No 66 GARGOU Alain

Pass 8 1:08.263 1 1:08.263

Pass 22 2:12.518 2 1:04.255 **

Pass 37 3:16.131 3 1:03.613 **

Pass 52 4:19.884 4 1:03.753

Pass 67 5:26.288 5 1:06.404

Pass 81 6:29.935 6 1:03.647

Pass 95 7:33.076 7 1:03.141 **

Pass 110 8:36.640 8 1:03.564
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No 72 BOUTON Renaud

No 91 TREMEAU Patrick

Pass 20 1:20.358 1 1:20.358

Pass 35 2:36.930 2 1:16.572 *

Pass 50 3:54.147 3 1:17.217

Pass 65 5:11.735 4 1:17.588

Pass 82 6:30.812 5 1:19.077

Pass 102 7:49.944 6 1:19.132

Pass 119 9:08.089 7 1:18.145

Pass 133 10:26.468 8 1:18.379

Pass 145 11:44.732 9 1:18.264

Pass 157 13:03.857 10 1:19.125

No 122 LEJEUNE Alexandre

Pass 11 1:10.478 1 1:10.478

Pass 28 2:18.307 2 1:07.829 *

Pass 43 3:24.699 3 1:06.392 *

Pass 58 4:30.875 4 1:06.176 *

Pass 73 5:37.109 5 1:06.234

Pass 88 6:44.358 6 1:07.249

Pass 104 7:51.558 7 1:07.200

Pass 117 8:59.710 8 1:08.152

Pass 130 10:09.108 9 1:09.398

Pass 142 11:17.759 10 1:08.651

Pass 154 12:26.772 11 1:09.013

No 126 ROBERT Thierry

Pass 17 1:14.843 1 1:14.843

Pass 32 2:22.908 2 1:08.065 *

Pass 47 3:30.997 3 1:08.089

Pass 63 4:39.759 4 1:08.762

Pass 78 5:48.014 5 1:08.255

Pass 92 6:55.501 6 1:07.487 *

Pass 107 8:03.148 7 1:07.647

Pass 121 9:11.275 8 1:08.127

Pass 132 10:19.651 9 1:08.376

Pass 144 11:27.542 10 1:07.891

Pass 156 12:35.097 11 1:07.555

No 167 CHETTA Adrien

Pass 14 1:12.887 1 1:12.887

Pass 30 2:20.937 2 1:08.050 *

Pass 46 3:29.208 3 1:08.271

Pass 61 4:37.091 4 1:07.883 *

Pass 76 5:45.705 5 1:08.614

Pass 91 6:53.826 6 1:08.121

Pass 106 8:02.474 7 1:08.648

Pass 120 9:10.843 8 1:08.369

Pass 131 10:19.244 9 1:08.401

Pass 143 11:27.483 10 1:08.239

Pass 155 12:34.932 11 1:07.449 *

No 187 LACAZE Stéphane

Pass 18 1:15.391 1 1:15.391

Pass 34 2:25.559 2 1:10.168 *

Pass 49 3:36.429 3 1:10.870

Pass 64 4:47.216 4 1:10.787

Pass 79 5:58.925 5 1:11.709

Pass 93 7:10.606 6 1:11.681

Pass 108 8:21.588 7 1:10.982

Pass 122 9:32.428 8 1:10.840

Pass 135 10:45.228 9 1:12.800

Pass 147 11:56.018 10 1:10.790

No 211 PEYS Teddy

Pass 19 1:15.531 1 1:15.531

Pass 33 2:23.846 2 1:08.315 *

Pass 48 3:31.199 3 1:07.353 *

Pass 62 4:38.760 4 1:07.561

Pass 77 5:46.449 5 1:07.689

In 96 7:33.556 6 1:47.107

No 228 VISCOGLIOSI Rémi

Pass 9 1:09.983 1 1:09.983

Pass 24 2:16.170 2 1:06.187 *

Pass 40 3:22.717 3 1:06.547

Pass 55 4:28.827 4 1:06.110 *

Pass 71 5:35.446 5 1:06.619

Pass 86 6:41.896 6 1:06.450

Pass 100 7:48.620 7 1:06.724

Pass 115 8:55.047 8 1:06.427

Pass 128 10:01.611 9 1:06.564

Pass 140 11:07.779 10 1:06.168

Pass 151 12:13.470 11 1:05.691 *


